
ХЕРСОНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ СКАДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« ОЛ- 2025 г.

г. Скадовск

Об организации обслуживания маршрутов «Кольцевой №1», 
«Кольцевой №2», «Скадовск - Антоновка», «Скадовск - Вишневое», 

«Скадовск - Таврия»
Для обеспечения устойчивого транспортного сообщения на территории 

Скадовского муниципального округа, во избежание транспортного коллапса, 

а также в соответствии с решением комиссии от 20.02.2025 

№2 «по организации регулярных перевозок пассажиров и багажа 

автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных 

перевозок на территории Скадовского муниципального округа Херсонской 

области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Поручить директору МУП «Пассажирские автотранспортные 

перевозки Скадовского муниципального округа» организовать обслуживание 

маршрутов «Кольцевой №1», «Кольцевой №2», «Скадовск - Антоновка», 

«Скадовск - Вишневое», «Скадовск - Таврия» с 20.02.2025 до особого 

распоряжения.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента 

его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте 

Администрации Скадовского муниципального округа.



3. Контроль за исполнением постановления возложить 

на заместителя Главы Скадовского муниципального округа Хоменко А.С.

Глава
^^РСО.Чг^

Скадовского муниципального округа

Херсонской области А.П. Дудка


